
Fecha :_______________ Tereno :______________________________    

INTER vs ________________________ Score final:_______________

Mester jena e shirt-number di tur hungador cu a e hunga dia aki
nr Nomber ID Stat Shirt 

nr.
Goal 
hinka

Carchi 
Geel

Carchi 
Cora

Remarke/Motivo

1 Albertsz, Veron 74.07.09 Ned

2 Balarezo-Morri, Jim C. 79.01.10 Stran

3 Bermudez-R, Lewys A, 74.05.21 Stran

4 Biezen, Angel 68.05.26 Ned

5 Britten, Jeremy 72.03.08 Ned

6 Carvajal, Jorge 63.01.01 Ned

7 Croes, Alain 74.08.02 Ned

8 Croes, Pieter 53.02.06 Ned

9 Curiel, Jacinto 54.01.30 Ned

10 Davelaar, Giovanni 73.11.15 Ned

11 Diaz, Edwin 69.07.25 liber

12 Dwarskasing, Patrick W.K 81.05.03 Ned

12 Echeveria-P, Norberto 68.10.09 liber  

14 Escalona, Daniel J.F 82.02.04 Ned

15 Escalona, Maurice 80.01.27 Ned

16 Flores, Emerson 74.10.27 Ned

17 Garcia Pena, Carlos J. 62.09.12 Ned

18 Geerman, Alix 75.03.08 Ned

19 Grant, Marcelino 78.01.09 Ned

20 Granviel, Sjurendi 76.05.10 Ned

21 Kelly, Adrian A. 80.02.26 Ned

22 Kock, Egbert 74.02.10 Ned

23 Krozendijk, Dietwin 71.08.20 Ned

24 Kwidama, Anthony A. 81.04.21 Ned

25 Lares, Giomar Giovanni 80.06.19 Ned

26 Leerdam, Henry F. 81.06.25 Ned

27 Lopez-Camargo, Alberto 80.10.12 Stran

26 Machuca, Ismael 70.06.21 Ned

29 Mejia, Whaldimir 76.10.15 Ned

30 Molina, Elson G.A 80.04.19 Ned

31 Orman, Rodney 70.02.16 Ned

32 Orman, Edgar 71.02.01 Ned

33 Paesch, Roberto 79.11.03 Ned

34 Parra-Morales, Julio C. 74.10.23 Stran

35 Pimienta, Raymondt A. 82.05.07 Ned

36 Ponson, Ferdinand M. 76.09.02 Ned

37 Rafine, Alfredo 51.11.16 Ned

38 Ramon, Norberto 71.11.23 liber

39 Rasmijn, Luis Junior 79.05.26 Ned

40 Rojas, Felix Juvenal 81.08.17 Ned

41 Sambo, Glenford 73.05.15 Ned

42 Simmons, Alexander 73.08.01 Ned

43 Solagnier, Hubert A. 81.02.20 Ned

44 Spatarro, Gilberto 70.12.18 Ned

45 Tromp, Edgar 78.12.13 Ned

46 Williams, Dwight 82.06.03 Ned

47 Winterdaal, Jean P.R 80.12.30 Ned

48 Zievinger, Francisco 60.05.27 Ned

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60
Refree mester jena e totaal pa controla

Nomber di refree ___________________ Firma di refree _________________

Nomber oficial di tereno _____________ Firma oficial di tereno ____________

        Formulario di wega
  Campeonato 35+ FEDEVETA 2023


